旺铺招租公告
为提高国有资产使用效益，我单位拟对以下门面房屋进行公开招租，欢迎有意者参与竟租，现将有关事项公告如下：
一、出租门面基本情况
1.位于二新北路，金水宾馆以北(原老宋拉面)，共计2间门面房,每间门面约45平方米。
二、招租方式及竞租条件
1.按底价公开竞租，出价高者中标，合同叁年一签。
2.竞租人须为具有完全民事行为的自然人或有效续存状态的企业法人，具有良好资信。
三、报名时间及地点
1.报名时间：2025年3月17日至2025年3月18日17:00。
2.报名地点：水利建筑安装工程公司资产科办公室。
[bookmark: _GoBack]四、联系方式：徐勇；联系电话：13956699909。